ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Nepomuceno / MG - 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG,
por meio de seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva,
torna público o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR, com base no item 6.1.1 e 7.1 do Edital
de Contratação de Funcionários APAC Masculina – Nepomuceno/MG 001/2023;

- Os candidatos estão dispostos em ordem crescente, considerando a pontuação total:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Denise Leopoldo de Assis Paulino 03 Classificada(o)

02 Micheli Aparecida de Souza Felisbino 03 Classificada(o)

03 Sara Anselmo de Carvalho 03 Classificada(o)

04 Alines Patrícia Pereira Alexandre 01 Classificada(o)

05 Glezileno Evangelista 00 Classificada(o)

06 Laila Gouvea Lourençoni Freitas 00 Classificada(o)

07 Raquel da Silva Batista 00 Classificada(o)

CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Cleiton Alex de Carvalho 03 Classificada(o)

02 Donavan Lucas de Paula 00 Classificada(o)

03 José Fredes Pereira Junior 00 Classificada(o)

04 Pablo Renzo Rezende Antunes de Almeida 00 Classificada(o)

05 Welinton de Almeida Reis 00 Classificada(o)

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

COZINHEIRO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Almir Augusto Alves 02 Classificada(o)

02 Francisco de Paulo Freire 00 Classificada(o)

03 Patrícia Aparecida de Fatima Pedro 00 Classificada(o)

ESTAGIÁRIO DE DIREITO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Diego Adriano Mendonça 00 Classificada(o)

ENCARREGADO ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Valquiria Alvarenga Silva Alves 07 Classificada(o)

02 Rafael Junio Tiengo da Silva 04 Classificada(o)

03 Jessica de Melo Pacheco 03 Classificada(o)

04 Pabline Cristina Oliveira da Fonseca 03 Classificada(o)

05 Vitor Donizetti da Silva 02 Classificada(o)

06 Danielle Silva Mendonça 01 Classificada(o)

07 Priscila de Paula Andrade dos Santos 01 Classificada(o)

08 Marcos vinicius Cardoso Reis 01 Classificada(o)

09 Larissa Alvino Mudesto 00 Classificada(o)

10 Patrícia Penha Alves 00 Classificada(o)

11 Ueliton Pedroso Silva 00 Classificada(o)

12 Yasmim Vilas Boas de Araújo 00 Classificada(o)

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

ENCARREGADO DE SEGURANÇA

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Isilda Rodrigues Neves 08 Classificada(o)

02 Ederson Ramos Lifante 03 Classificada(o)

03 Eric Jader Botega Assunção 03 Classificada(o)

04 Reinaldo Pereira 01 Classificada(o)

05 Acacio Albert Biagi dos Santos 00 Classificada(o)

06 Nayara Cristini Pereira 00 Classificada(o)

ENCARREGADO DE TESOURARIA

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Renato William Pereira de Assis 03 Classificada(o)

02 Vivian Marcelina Martins Silva 03 Classificada(o)

03 Rafaela Anchieta e Sivla 02 Classificada(o)

04 Mateus Sousa Pimenta 01 Classificada(o)

05 Amanda Silva 00 Classificada(o)

06 Joyce Aparecida Candido 00 Classificada(o)

07 Michelli Cardamoni Reis Alves 00 Classificada(o)

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Douglas Henrique dos Santos Oliveira 04 Classificada(o)

02 Alefstenio José Martins Alves 00 Classificada(o)

03 Hiago Henrique Mesquita Oliveira 00 Classificada(o)

04 Lilian Aparecida de Souza 00 Classificada(o)

05 Mucio Renier de Paula 00 Classificada(o)

INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Michel Lino Ribeiro 04 Classificada(o)

02 Demerval de Oliveira 03 Classificada(o)

03 Welinton Silva Pereira 03 Classificada(o)

04 Leandro dos Santos Costa 00 Classificada(o)

05 Otavio Adão Aureliano 00 Classificada(o)

06 Weliton de Souza Ferreira 00 Classificada(o)

INSPETOR DE SEGURANÇA FOLGUISTA

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Diego Ananias Pacheco 00 Classificada(o)

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

ESTÁGIO DE PEDAGOGIA

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Jéssica de Fatima Silva Valentim 02 Classificada(o)

02 Jordane Altina Ramos 01 Classificada(o)

03 Itainara Aparecida de Lima 00 Classificada(o)

04 Marzuryek Leybonz 00 Classificada(o)

SECRETÁRIO(A)

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Jaqueline Aparecida de Oliveira Reis 03 Classificada(o)

02 Leticia da Silva Suave 03 Classificada(o)

03 Karina Bicalho Falcone 02 Classificada(o)

04 Geraldo Vilas Boas 01 Classificada(o)

05 Débora Elisa Ferreira da Silva Nunes 00 Classificada(o)

06 Julia Carvalho 00 Classificada(o)

07 Lucas Alvarenga Cerqueira 00 Classificada(o)

08 Marcela Costa de Araújo 00 Classificada(o)

09 Poliana de Fátima Souza 00 Classificada(o)

10 Sara Baldoni de Souza 00 Classificada(o)

11 Gizelle Aparecida Cirino 00 Classificada(o)

SUPERVISOR DE OFICINA

CANDIDATOS
Pontuação

Seleção Curriculo
Situação

01 Michele de Souza Ribeiro 00 Classificada(o)

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Paulo Veiga, 570, Bairro Jardim Colina
Nepomuceno/MG – (35) CNPJ 06.118.334/0001-40

Os candidatos supracitados ficam por meio deste, convocados a comparecerem às 08h

do dia 14/03/2023 na ESCOLA ESTADUAL ERNANE VILELA LIMA Rodovia BR 265, s/n, Bairro
Lagoinha em Nepomuceno/MG, para realização da 2ª etapa do Processo Seletivo consistindo
na Avaliação de Conhecimentos da Metodologia APAC.

Nepomuceno – MG, 13 de março de 2023.

Geraldo Rodrigues
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Nepomuceno/MG